

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]	
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ										
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	500,00	2,60	1.300,00		
2	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α16	ΝΟΔΟ 1420	2	m3	100,00	3,10	310,00		
3	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	3	m3	100,00	1,05	105,00		
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								1.715,00	1.715,00	
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ										
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	4	m3	577,00	5,90	3.404,30		
2	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	5	m3	170,00	104,00	17.680,00		
3	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	6	m3	130,00	133,00	17.290,00		
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	7	kg	9.000,00	1,15	10.350,00		
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	8	kg	4.000,00	1,15	4.600,00		
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								53.324,30	53.324,30	
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ										
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	9	m3	1.550,00	14,35	22.242,50		
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	10	m2	16.200,00	1,485	24.057,00		
Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								46.299,50	46.299,50	
4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ										
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	11	m2	12.900,00	1,20	15.480,00		
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	12	m2	6.500,00	0,45	2.925,00		
3	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	13	ton	180,00	79,94	14.389,20		
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	14	m2	12.900,00	7,8425	101.168,25		
5	Αντιολισθηρές ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ09.1	ΝΟΔΟ 4521Β	15	m2	6.500,00	8,914	57.941,00		
Σύνολο : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								191.903,45	191.903,45	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						293.242,25
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	52.783,61
			Άθροισμα						346.025,86
			Απρόβλεπτα					15,00%	51.903,88
			Άθροισμα						397.929,74
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						5.296,07
			Άθροισμα						403.225,81
			ΦΠΑ					24,00%	96.774,19
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						500.000,00

Οι μελετητές

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΠΟΠΗ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Δ. ΡΕΘΥΜΝΗΣ



ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΠΟΠΗ
ΑΝΤΡΙΑ ΠΡ/ΜΕΝΗ Τ.Υ. Δ. ΡΕΘΥΜΝΗΣ